
UCHWAŁA NR XXXI/159/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kikole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930 , 1538, 1948, 2174) Rada Gminy Kikół  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/92/2016 Rady Gminy Kikół z dnia 14 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kikole wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po  pkt 19 dodaje się pkt  20 w brzmieniu:

„20) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1860).”;

2) w § 4 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:

„11a) zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania świadczeń przewidzianych ustawą 
o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia  2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: AB3588D3-8099-4323-A4CA-A4738139AF3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 pkt 2 wsparcie o którym mowa w art. 1 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem" (Dz.U.2016 poz. 1860) realizowane jest przez jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostki
organizacyjne realizujące wspieranie rodziny, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.z 2017 r. poz.697) Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Kikole jest jednostką organizacyjną wyznaczoną do realizacji tych zadań.

W związku z powyższym zachodzi konieczność rozszerzenia katalogu zadań realizowanych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole, określonych w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kikole nadanym Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XIX/92/2016 z dnia 14 września 2016 r.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: AB3588D3-8099-4323-A4CA-A4738139AF3C. Podpisany Strona 1




